

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณอยู่ทรัพย์สมบูรณ์ ถึงบ้าน
นายทองหลอม ใจสะอาด...หมู่ที่ ๑๕ บ้านหนองสาระนัง.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๙๐๓,๐๐๐..... บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น ๓ ขนาด
เส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๒๒๔ ท่อน และบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๒๖ บ่อ
ระยะทางยาวทั้งสิ้น ๒๕๐.๐๐ เมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖... เป็นเงิน๘๘๘,๐๐๐..... บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑แบบ ปร.๕.....

๖.๒แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

๖.๓

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑นางภิญญาพร โชชัยยะ.....

๗.๒นายพนม ชันทอง.....

๗.๓นางสาวศิริพร ยี่งามแก้ว.....

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน งานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณอุทรีพย์สมบูรณ์ สิมบ้านหนองหอม ใจสะอาด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 15 บ้านหนองสารนัง ตำบลหนองกบ อำเภอบ้านโป่ง จังหวัดราชบุรี

ปริมาณงาน ทำการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น 3 ขนาด \varnothing 0.60 เมตร จำนวน 224 ท่อน

และบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 26 บ่อ ระยะทางยาวทั้งสิ้น 250.00 เมตร

พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณราคา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 มีจำนวน 1 หน้า

ประมาณราคาโดย นางสาวศิริพร ยิ่งงามแก้ว

เมื่อวันที่ 3 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	632,456.78	1.3624	888,907.12	
	เงินไข Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			888,907.12	
	คิดเป็นเงินประมาณ			888,000.00	
	ตัวอักษร	(-แปดแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นางกัญญาพร โชชัยยะ

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

นายพนม ชินทอง

เจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

นางสาวศิริพร ยิ่งงามแก้ว

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ถ้าเนาถูกต้อง

(นพศิววรรณ บุตรธรรม)

หัวหน้าสำนักปลัด รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณคู่วัดสุเมธบุรีถึงบ้านนายทองหลอม ใจสะอาด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 15 บ้านหนองสาธารณะ ตำบลหนองกบ อำเภอบ้านโป่ง จังหวัดราชบุรี

ปริมาณงาน ทำการก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น 3 ขนาด \varnothing 0.60 เมตร จำนวน 224 ท่อน และบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 26 บ่อ ระยะทางยาวทั้งสิ้น 250.00 เมตร

พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณราคา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ

ประมาณราคาโดย นางสาวศิริพร อึ้งงามแก้ว

เมื่อวันที่ 3 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FACTOR F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานขุดหรือโครงสร้างเดิม							
	- งานรื้อถอนท่อระบายน้ำเดิม ชนิด	ม.						
	- งานขุดหรือผิวลาดยางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.						
2	งานดิน							
	- งานวางป่าขุดคอ	ตร.ม.						
	ไม่มี							
	- งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.						
3	งานรื้อถอนทาง							
	- งานลอกฝังรื้อพื้นทาง	ลบ.ม.						
	- งานทรายหยาบ	ลบ.ม.	98.11	285.48	28,008.44	1.3624	388.94	38,158.70
	- งานทรายรื้อใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.						
	- งานแผ่นพื้นสำเร็จรูป	ตร.ม.	78.40	252.00	19,756.80	1.3624	343.32	26,916.66
	ไม่มี							
4	งานผิวทาง							
	- ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทหนา 0.15 ม. หรือเหล็กตะแกรง WIRE MESH 4mm. \varnothing 0.20 m.	ตร.ม.	224.00	341.09	76,404.16	1.3624	464.70	104,093.03
5	งานระบายน้ำ							
	- ท่อระบายน้ำ คลส. มอก.3 \varnothing 0.60 ม.	ม.	224.00	1,141.10	255,606.40	1.3624	1,554.63	348,238.16
	- บ่อพักน้ำ คลส. ขนาด 1.00 x 1.00 ม.	บ่อ	26.00	10,487.73	272,680.98	1.3624	14,288.48	371,500.57
			รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น		652,456.78		รวมราคากลางทั้งสิ้น	888,907.12

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	แปดแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน	888,000.00
--------------------------	-----------------------------	------------

ขนาดหรือเนื้อที่ 250.00 เมตร

เฉลี่ยราคา 3552.00 บาท / เมตร

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นางกัญญาพร ใจสะอาด

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายพนม ชันทอง
เจ้าพนักงานธุรการ

สำเนาถูกต้อง

ลงชื่อ.....กรรมการ

นางสาวศิริพร อึ้งงามแก้ว
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(นางศิริวรรณ บุตรธรรม)

หัวหน้าสำนักปลัด รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง